[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ  ГЛАЗКОВО»

                                                         Калужская  область,

                                                         Сухиничский район

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от__01.12.2017_________                                                                                                 №62а
	О внесении изменений в постановление администрации СП «ДеревняГлазково» от 30.11.2017 №61 «Об  отмене нормативных правовых актов органов местного самоуправления»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Глазково», администрация сельского поселения «Деревня Глазково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации СП «Деревня Глазково» от 30.11.2017 №61 «Об отмене нормативных правовых актов органов местного самоуправления», исключив пункт 2 данного постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 30.11.2017.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

СП «ДеревняГлазково»                                                         Н.И.Иванцова